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Codice SKU: STABRO124

Prezzo: 249,00 € (IVA inclusa)

MULTIFUNZIONE INKJET BROTHER MFC-J5740DW

Descrizione

La stampante multifunzione professionale A3 Brother MFC-J5740DW & progettata per durare a lungo, per

soddisfare le esigenze dei piccoli uffici e dei gruppi di lavoro piu esigenti.

La funzionalita A3 consente di produrre una varieta di documenti a colori in A3 e A4, senza problemi, con
stampe di alta qualita, velocita di stampa elevate e costi di gestione ridotti. Il dispositivo multifunzione offre
funzionalita di stampa, copia, scansione e fax. Stampa dalla postazione di lavoro, in una sala riunioni o dal
dispositivo mobile con connettivita wireless.

caratteristica
Tecnologia di stampa
Stampa
Stampa fronte/retro
Risoluzione massima
Stampa fronte/retro

Velocita di stampa (ISO/IEC 24734)
mono

Velocita di stampa (ISO/IEC 24734)
a colori

Copia

Copia duplex

Risoluzione di copia massima
Ridimensionamento copie
Scansione

Scansione fronte/retro

Risoluzione di scansione ottica

Ad inchiostro
Stampa a colori
Si

1200 x 4800
Auto

28

28

Copia a colori

Si
600 x 600
25 -400

Scansione a colori
Si
600 x 600
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Tipo di scansione Scanner piano
Tecnologia scansione CIS
Scansione a E-mail, E-mail Server, FTP, Immagine, Network folder
Formati testo supportati PDF
Fax duplex Si
Velocita modem 33,6

Ciclo massimo di funzionamento 2500

Funzione duplex Copia, Fax, Stampa, Scansione
Colori di stampa Nero, Ciano, Magenta, Giallo
Paese di origine Filippine

Capacita totale in ingresso 250

Capacita di produzione totale 100

Vassoio multiuso Si

Capacita vassoio multifunzione 100

Massimo formato carta serie ISO A A3

Tipi di supporti per vassoio della . -
P PP P Buste, Carta fotografica, Carta normale, Carta riciclata

carta
Dimensioni ISO serie-A (A0...A9) A3, A4, A5, A6
Non-I1SO print media sizes Scheda di indicizzazione, Legal, Letter
Dimensioni buste Com-10, Monarch
Dimensioni carta fotografica 9%13,10%x15,13%x18
Peso dei supporti per vassoio della
carta 64 - 220
Stampa diretta Si
Porta USB Si
Quantita porte USB 2.0 1
Wi-Fi Si
Collegamento ethernet LAN Si
Tecnologia di cablaggio 10/100Base-T(X)
Velocita trasferimento Ethernet
LAN 10,100
Standard Wi-Fi 802.114a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
Near Field Communication (NFC)  No
Tecnologia di stampa mobile Apple AirPrint, Mopria Print Service
RAM installata 256
Colore del prodotto Bianco
Posizionamento di mercato Casa e ufficio
Display incorporato Si
Dimensioni diagonale schermo 8,81
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Tipo di controllo

Display a colori

Consumo di energia durante la
copia

Consumo energetico (pronta
all’'uso)

Consumo energetico (in
sospensione)

Consumi (modalita spento)

Energy Star Typical Electricity
Consumption (TEC)

Sistema operativo Windows
supportato

Compatibilita sistema operativo
Mac

Sistemi operativi server supportati

Range di umidita di funzionamento

Intervallo temperatura di
funzionamento

Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

Peso dell’imballo

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Altezza del pallet

Peso del pallet

Numero di cartoni per pallet
Numero di livelli per pallet
Quantita per pallett

Numero di scatole per strato

Touch
Si

36

5,5

0,9

0,03

0,17

Windows 10, Windows 7, Windows 8

Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 10.7

Lion

Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012,

Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016

20 - 80

10-35

468
489
636
20,7
23

84433100

16,2
156,6
6

3

6

2

Tipo di pallet 800 x 1200 mm
Conservazione dei pezzi di 5
ricambio

Page 3

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



