



Codice SKU: STABRO124

Prezzo: 249,00 €(IVA inclusa)

MULTIFUNZIONE INKJET BROTHER MFC-J5740DW

Descrizione

La stampante multifunzione professionale A3 Brother MFC-J5740DW è progettata per durare a lungo, per soddisfare le esigenze dei piccoli uffici e dei gruppi di lavoro più esigenti.

La funzionalità A3 consente di produrre una varietà di documenti a colori in A3 e A4, senza problemi, con stampe di alta qualità, velocità di stampa elevate e costi di gestione ridotti. Il dispositivo multifunzione offre funzionalità di stampa, copia, scansione e fax. Stampa dalla postazione di lavoro, in una sala riunioni o dal dispositivo mobile con connettività wireless.

caratteristica		valore
Tecnologia di stampa	Ad inchiostro	
Stampa	Stampa a colori	
Stampa fronte/retro	Sì	
Risoluzione massima	1200 x 4800	
Stampa fronte/retro	Auto	
Velocità di stampa (ISO/IEC 24734) mono	28	
Velocità di stampa (ISO/IEC 24734) a colori	28	
Copia	Copia a colori	
Copia duplex	Sì	
Risoluzione di copia massima	600 x 600	
Ridimensionamento copie	25 - 400	

Sì

600 x 600

Scansione a colori

Scansione

Scansione fronte/retro

Risoluzione di scansione ottica



Tipo di scansione Scanner piano

Tecnologia scansione CIS

Scansione a E-mail, E-mail Server, FTP, Immagine, Network folder

Formati testo supportati PDF
Fax duplex Sì
Velocità modem 33,6
Ciclo massimo di funzionamento 2500

Funzione duplex Copia, Fax, Stampa, Scansione
Colori di stampa Nero, Ciano, Magenta, Giallo

Paese di origine Filippine

Capacità totale in ingresso 250
Capacità di produzione totale 100
Vassoio multiuso Sì
Capacità vassoio multifunzione 100
Massimo formato carta serie ISO A A3

Tipi di supporti per vassoio della

carta

Buste, Carta fotografica, Carta normale, Carta riciclata

Dimensioni ISO serie-A (A0...A9) A3, A4, A5, A6

Non-ISO print media sizes Scheda di indicizzazione, Legal, Letter

Dimensioni buste Com-10, Monarch

Dimensioni carta fotografica $9 \times 13,10 \times 15,13 \times 18$

Peso dei supporti per vassoio della

carta

64 - 220

Stampa diretta Sì
Porta USB Sì
Quantità porte USB 2.0 1
Wi-Fi Sì
Collegamento ethernet LAN Sì

Tecnologia di cablaggio 10/100Base-T(X)

Velocità trasferimento Ethernet

LAN

10,100

Standard Wi-Fi 802.11a, 802.11b, 802.11q, Wi-Fi 4 (802.11n)

Near Field Communication (NFC) No

Tecnologia di stampa mobile Apple AirPrint, Mopria Print Service

RAM installata 256 Colore del prodotto Bianco

Posizionamento di mercato Casa e ufficio

Display incorporato Sì
Dimensioni diagonale schermo 8,81



Tipo di controllo	Touch
Display a colori	Sì
Consumo di energia durante la copia	36
Consumo energetico (pronta all'uso)	5,5
Consumo energetico (in sospensione)	0,9
Consumi (modalità spento)	0,03
Energy Star Typical Electricity Consumption (TEC)	0,17
Sistema operativo Windows supportato	Windows 10, Windows 7, Windows 8
Compatibilità sistema operativo Mac	Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 10.7 Lion
Sistemi operativi server supportati	Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016
Range di umidità di funzionamento	20 - 80
Intervallo temperatura di funzionamento	10 - 35
Larghezza	468
Profondità	489
Altezza	636
Peso	20,7
Peso dell'imballo	23
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84433100
Altezza del pallet	16,2
Peso del pallet	156,6
Numero di cartoni per pallet	6
Numero di livelli per pallet	3
Quantità per pallett	6
Numero di scatole per strato	2
Tipo di pallet	800 x 1200 mm
Conservazione dei pezzi di ricambio	5